

**Ejendomsselskabet
Odensevej 137 ApS**
Odensevej 136
5400 Bogense
CVR-nr. 30499522

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Morten Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Odensevej 137 ApS
Odensevej 136
5400 Bogense

CVR-nr.: 30499522
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Udlejning af ejendomme samt andet beslægtet aktivitet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et overskud på 134 t.kr., hvilket anses for værende som forventet. Der forventes det kommende år et positivt resultat, som på 2017 niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		194.896	184
Andre finansielle omkostninger	1	(22.823)	(28)
Resultat før skat		172.073	156
Skat af årets resultat	2	(37.856)	(34)
Årets resultat		134.217	122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		134.217	122
		134.217	122

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		1.772.423	1.772
Materielle anlægsaktiver	3	1.772.423	1.772
 Anlægsaktiver		 1.772.423	 1.772
 Aktiver		 1.772.423	 1.772

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		484.582	350
Egenkapital		609.582	475
Udskudt skat		143.490	113
Hensatte forpligtelser		143.490	113
Gæld til realkreditinstitutter		706.242	758
Langfristede gældsforpligtelser	4	706.242	758
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	51.960	76
Bankgæld		63.815	90
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.535	195
Skyldig selskabsskat		7.518	16
Anden gæld		56.281	49
Kortfristede gældsforpligtelser		313.109	426
Gældsforpligtelser		1.019.351	1.184
Passiver		1.772.423	1.772
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	350.365	475.365
Årets resultat	0	134.217	134.217
Egenkapital ultimo	125.000	484.582	609.582

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.996	5
Renteomkostninger i øvrigt	18.827	23
	22.823	28

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.518	16
Ændring af udskudt skat	30.338	18
	37.856	34

Der er ikke betalt selskabsskat for 2014.

	Investe- rings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.647.423
Kostpris ultimo	1.647.423
Opskrivninger primo	125.000
Opskrivninger ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.772.423

Selskabets investeringsejendom er jf. anvendt regnskabspraksis indregnet til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret beregning. Ejendommen er beliggende tæt på Bogense og består af beboelse på 150 m² samt erhverv på 300 m², med en årlig huslejeindtægt på hhv. 68 t.kr. og 171 t.kr. Disse er 100% udlejet. Selskabets investeringsejendom er ikke værdireguleret i året. Ved beregning af dagsværdi er anvendt et afkast på ca. 9 % mod 9 % sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5 procentpoint vil reducere dagsværdien med ca. 33 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	51.960	51	706.242	500.000
Bankgæld	0	25	0	0
	51.960	76	706.242	500.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MO Holding Bogense ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet ejerpantebrev 300.000 kr. i selskabets ejendom optaget i balancen med 1.772 t.kr.
